
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 137/2022 
De 19 de dezembro de 2022 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

Art. 1 ° Fica estabelecido o Recesso Funcional no âmbito do Poder Legislativo 
Municipal, para os dias 23, 26, 27, 28, 29 e 30 de dezembro de 2022 e nos dias 02 e 03 de 
janeiro de 2023. 

Dado e traçado em 19 de dezembro de 2022 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande. 

ALEXANDRE Asslnadodeformadlgltalpor 
TRAMONllNA °'=~~oa::!NA 
GRAVENA:93993080904'"Dadôs:2022.12.1916:2s:11-03•00· 

V Alexandre Tramontina Gravena 

~------------------, , Publicado no Diário 
: Oficial Eletrônico : 
: N°256/2022 - Data: de 20 : 
: de dezembro de 2022. : , .................. 

Presidente 

R. Farid Stephens, 179 - Pioneiros , CEP 838:{3 - 008 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone: (41) 3627 - 1664 
e - mail: contato@fazendariogrande.pr.leg.br 


